
UCHWAŁA NR XXXVII/677/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą
„Zakład Robót Drogowych"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 nr 142 póz.1591, z późn. zm.1)) oraz art.16 ust l, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 nr 157 póz. 1240, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
Likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Robót Drogowych" z siedzibą
w Kielcach, przy ul. Solnej 4, zwany dalej „Zakładem".

§2.
1. Zakończenie działalności Zakładu nastąpi z dniem 31 grudnia 2012 r.

2. Czynności likwidacyjne rozpoczynają się z dniem podjęcia uchwały i winny zostać zakończone
do dnia 30 kwietnia 2013 r.

3. Mienie likwidowanego Zakładu przejmie Gmina Kielce.

§3.

Czynności likwidacyjne Zakładu przeprowadzi likwidator powołany przez Prezydenta Miasta
Kielce.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr
181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1 1 1 1 i Nr 223,
póz. 1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 40, póz. 230 i Nr
106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887 i Nr 217, póz. 1281,
oraz z 2012 r. póz. 567.

2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz.
620, Nr 123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726, oraz z 2011 r. Nr 185, póz. 1092, Nr
201, póz. 1183, Nr 234, póz. 1386, Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707.

Id: 20ACE205-9825-4357-9E41-7107F3DC2FFB. Uchwalony Strona l


